
SUB 16 INDIVIDUAL VARONIL

ENTIDAD NOMBRE JUGADOR 1 2 3 4 5 6 TOTAL PROM
1 JAL DIEGO GARCIA 238 194 200 202 189 228 1251 208.50
2 YUC VICTOR ERESBEY 259 187 190 204 148 158 1146 191.00
3 YUC OSVALDO DE LEON 146 183 184 205 165 195 1078 179.67
4 ABUNAM SANTIAGO LOPEZ GARZA 184 144 123 207 186 226 1070 178.33
5 SONORA IRVING GAEL VARELA 189 157 184 211 163 152 1056 176.00
6 SONORA FERNANDO DENA 164 196 138 165 173 215 1051 175.17
7 EDOMEX ERIK GONZALEZ 199 184 156 139 172 193 1043 173.83
8 NL ALVARO RUIZ ARREOLA 200 204 223 127 162 123 1039 173.17
9 JAL LEONARDO LOPEZ LARA 151 141 231 169 168 164 1024 170.67

10 YUC SANTIAGO JUAREZ 189 199 140 144 197 146 1015 169.17
11 IPN DAIGO KAWABE 158 145 126 256 166 149 1000 166.67
12 COA LEONARDO FEREGRINO 163 111 186 190 149 197 996 166.00
13 NL ANTONIO GALVAN C 147 180 144 183 168 166 988 164.67
14 YUC EDUARDO DIAZ 163 200 173 160 127 165 988 164.67
15 EDOMEX EMILIANO DIAZ 188 142 161 167 148 177 983 163.83
16 SONORA JULIO CESAR JAIME 188 160 154 141 169 168 980 163.33
17 ABUNAM MAURICIO PACZKA C 186 176 143 157 177 136 975 162.50
18 IPN GUSTAVO VALLEJO 166 127 200 152 162 164 971 161.83
19 SONORA RICARDO MERCADO 166 161 135 192 163 134 951 158.50
20 IPN CARLOS PALAO 170 155 146 111 149 199 930 155.00
21 COA JESUS S SILVA 123 157 117 184 179 167 927 154.50
22 CHIH MIGUEL LOPEZ 144 115 146 137 173 191 906 151.00
23 EDOMEX GAEL GONZALEZ 189 161 138 126 139 142 895 149.17
24 NL DANIEL FLORES 88 187 170 162 153 113 873 145.50
25 CHIH ANGEL ROCHA 130 125 125 166 171 156 873 145.50
26 CHIH ERICK GUTIERREZ 154 147 143 125 131 163 863 143.83
27 JAL LEONARDO HERNANDEZ 133 154 137 137 136 147 844 140.67
28 MICH KENJI SIARN C 120 143 131 146 163 126 829 138.17
29 CDMEX URI REVALI 153 98 144 135 132 150 812 135.33
30 SIN AARON IRIZAR 101 137 164 144 150 112 808 134.67
31 ABUNAM EDGAR T GUADARRAMA 160 125 128 141 155 96 805 134.17
32 COL CHISTIAN SALAZAR GOMEZ 151 124 112 141 159 109 796 132.67
33 JAB ORTIZ M 124 119 139 116 145 148 791 131.83
34 IPN DAVID PEREZ 109 126 136 144 124 119 758 126.33
35 EDOMEX EDGAR CALDERON 118 143 104 114 148 112 739 123.17
36 JESUS A PEREZ 85 102 134 126 123 150 720 120.00
37 CHIH ESTEBAN MARTINEZ 137 118 135 113 89 124 716 119.33
38 AGS ARI CAMPOS 119 120 105 102 106 89 641 106.83
39 AGS FRANCISCO PERALTA 68 134 92 91 143 93 621 103.50
40 ABUNAM CARLOS FLORES TREJO 87 94 85 122 102 88 578 96.33



EVENTO PAREJAS  SUB 16 VARONIL

ENTIDAD .NOMBRE DE JUGADOR 1 2 3 4 5 6 TOTAL
JAL DIEGO GARCIA 207 216 193 210 187 237 1250

1 JAL LEONARDO LOPEZ 177 200 168 194 172 170 1081 2331

IPN DAIGO KAWABE 169 187 180 134 215 189 1074
2 IPN GUSTAVO VALLEJO 137 203 170 184 217 149 1060 2134

EDO MEX EMILIANO DIAZ 183 187 152 159 158 182 1021
3 EDO MEX ERIK GONZALEZ 193 162 202 154 189 182 1082 2103

YUC VICTOR ERESBEY 182 182 179 157 253 167 1120
4 YUC OSVALDO DE LEON 137 211 128 129 186 157 948 2068

SON IRVING VARELA 184 159 197 203 175 119 1037
5 SON FERNANDO DENA 210 148 148 142 179 154 981 2018

NL ALVARO RUIZ 190 210 213 155 171 142 1081
6 NL ANTONIO GALVAN 143 129 147 189 137 158 903 1984

EDO MEX EDGAR CALDERON 136 150 131 144 146 105 812
7 EDO MEX GAEL GONZALEZ 245 199 162 162 185 202 1155 1967

SON JULIO CESAR JAIME 171 182 121 151 190 151 966
8 SON RICARDO MERCADO 176 144 168 149 137 188 962 1928

COAH LEONARDO FEREGRINO 171 171 152 109 178 203 984
9 COAH SANTIAGO SILVA 112 146 166 187 176 147 934 1918

YUC SANTIAGO JUAREZ 155 162 158 147 149 136 907
10 YUC EDUARDO DIAZ 159 182 167 164 165 165 1002 1909

ABUNAM SANTIAGO LOPEZ 152 120 177 157 128 221 955
11 ABUNAM MAURICIO PACZKA 147 157 144 151 159 167 925 1880

CHI ERICK GUTIERREZ 159 201 157 123 151 140 931
12 CHI MIGUEL LOPEZ 166 166 137 194 132 122 917 1848

IPN DAVID PEREZ 164 136 131 112 111 178 832



13 IPN CARLOS PALAO 179 149 170 124 171 175 968 1800

CHI ESTEBAN MARTINEZ 122 136 138 123 91 117 727
14 CHI ANGEL ROCHA 109 133 112 141 157 120 772 1499

AGS JOB ORTIZ 151 134 122 147 114 136 804
15 AGS JESUS PEREZ 96 111 116 71 135 119 648 1452

ABUNAM CARLOS FLORES 85 101 130 97 82 96 591
16 ABUNAM EDGAR GUADARRAMA 152 149 114 142 137 104 798 1389

AGS FRANCISCO PERALTA 89 106 102 111 108 118 634
17 AGS ARI CAMPOS 131 100 105 92 114 98 640 1274

COL CHRISTIAN SALAZAR 133 136 168 134 167 143 881 881

SIN AARON IRIZAR 142 165 185 99 133 145 869 869

JAL LEONARDO HERNANDEZ 147 122 144 167 134 154 868 868

NL DANIEL FLORES 167 146 120 142 125 163 863 863

MICH KENJI CASTILLO 160 106 145 139 133 166 849 849

CDMX URI REVAH 139 164 141 129 102 145 820 820



CUARTETAS VARONIL SUB 16 

ENTIDAD NOMBRE DEL JUGADOR 1 2 3 4 5 SERIE TOTAL
SON IRVING VARELA 165 223 201 210 166 965
SON RICARDO MERCADO 190 145 135 154 146 770
SON JULIO CESAR JAIME 125 192 203 192 138 850

1 SON FERNANDO DAENA 158 177 190 169 194 888 3473

YUC EDUARDO DIAZ 143 185 163 178 180 849
YUC SANTIAGO JUAREZ 180 160 164 173 185 862
YUC VICTOR ERESBEY 195 164 167 156 161 843

2 YUC OSVALDO DE LEON 212 207 189 144 158 910 3464

EDO MEX ERIK GONZALEZ 128 185 148 159 147 767
EDO MEX EDGAR CALDERON 194 147 179 153 116 789
EDO MEX EMILIANO DIAZ 150 178 171 170 179 848

3 EDO MEX GAEL GONZALEZ 177 179 189 191 215 951 3355

IPN DAIGO KAWABE 219 140 215 178 181 933
IPN DAVID PEREZ 145 96 115 141 146 643
IPN CARLOS PALAO 211 109 143 133 152 748

4 IPN GUSTAVO VALLEJO 240 158 186 211 169 964 3288

ABUNAM EDGAR GUADARRAMA 122 149 154 140 135 700
ABUNAM CARLOS FLORES 106 96 69 101 140 512
ABUNAM MAURICIO PACZKA 149 195 194 172 171 881

5 ABUNAM SANTIAGO LOPEZ 171 168 161 203 163 866 2959

CHIH MIGUEL LOPEZ 184 167 124 161 137 773
CHIH ESTEBAN MARTINEZ 142 121 158 131 130 682
CHIH ANGEL ROCHA 164 124 95 118 170 671

6 CHIH ERICK GUTIERREZ 128 155 134 178 128 723 2849

AGS FRANCISCO PERALTA 81 72 127 146 97 523
AGS ARI CAMPOS 127 96 113 125 148 609
AGS JOB ORTIZ 124 136 148 128 114 650

7 AGS JESUS PEREZ 133 80 104 123 113 553 2335

JAL DIEGO GARCIA 253 230 155 267 181 1086 1086
JAL LEONARDO LOPEZ 214 193 170 199 194 970 970
COAH LEONARDO FEREGRINO 201 180 173 167 160 881 881



NL ALVARO RUIZ 165 150 203 171 181 870 870
NL ANTONIO GALVAN 178 180 129 134 181 802 802
CDMX URI REVAH 187 126 170 115 192 790 790
COAH JESUS SILVA 139 172 175 136 133 755 755
JAL LEONARDO HERNANDEZ 141 147 147 129 166 730 730
MICH KENTI CASTILLO 118 146 121 148 183 716 716
COL CHRISTIAN SALAZAR 157 136 137 141 142 713 713
SIN AARON IRIZAR 105 122 182 158 136 703 703
NL DANIEL FLORES 123 112 143 121 175 674 674



TODO EVENTO SUB 16 VARONIL

ENTIDAD NOMBRE JUGADOR IND PAR EQ TOTAL 1 2 3 4 5 6 TT TOTAL GRAN TOTAL
1 JAL DIEGO GARCIA 1251 1250 1086 3587 234 194 253 244 196 226 1347 3587 4934
2 SONORA IRVING GAEL VARELA 1056 1037 965 3058 221 216 224 241 230 140 1272 3058 4330
3 YUC VICTOR ERESBEY 1146 1120 843 3109 205 170 227 192 175 181 1150 3109 4259
4 JAL LEONARDO LOPEZ LARA 1024 1081 970 3075 176 190 237 158 136 164 1061 3075 4136
5 EDOMEX GAEL GONZALEZ 895 1155 951 3001 150 167 170 200 204 183 1074 3001 4075
6 NL ALVARO RUIZ ARREOLA 1039 1081 870 2990 151 140 171 175 192 145 974 2990 3964
7 IPN DAIGO KAWABE 1000 1074 933 3007 149 148 186 148 160 145 936 3007 3943
8 SONORA FERNANDO DENA 1051 981 888 2920 175 159 134 180 163 176 987 2920 3907
9 EDOMEX ERIK GONZALEZ 1043 1082 767 2892 173 149 195 167 172 159 1015 2892 3907

10 ABUNAM SANTIAGO LOPEZ GARZA 1070 955 866 2891 158 170 135 219 132 173 987 2891 3878
11 YUC OSVALDO DE LEON 1078 948 910 2936 176 141 162 180 157 121 937 2936 3873
12 IPN GUSTAVO VALLEJO 971 1060 964 2995 137 134 145 162 123 146 847 2995 3842
13 COA LEONARDO FEREGRINO 996 984 881 2861
14 EDOMEX EMILIANO DIAZ 983 1021 848 2852
15 YUC EDUARDO DIAZ 988 1002 849 2839
16 SONORA JULIO CESAR JAIME 980 966 850 2796
17 YUC SANTIAGO JUAREZ 1015 907 862 2784
18 ABUNAM MAURICIO PACZKA C 975 925 881 2781
19 NL ANTONIO GALVAN C 988 903 802 2693
20 SONORA RICARDO MERCADO 951 962 770 2683
21 IPN CARLOS PALAO 930 968 748 2646



22 COA SANTIAGO SILVA 927 934 755 2616
23 CHIH MIGUEL LOPEZ 906 917 773 2596
24 CHIH ERICK GUTIERREZ 863 931 723 2517
25 JAL LEONARDO HERNANDEZ 844 868 730 2442
26 CDMEX URI REVALI 812 820 790 2422
27 NL DANIEL FLORES 873 863 674 2410
28 MICH KENJI SIARN C 829 849 716 2394
29 COL CHISTIAN SALAZAR GOMEZ 796 881 713 2390
30 SIN AARON IRIZAR 808 869 703 2380
31 EDOMEX EDGAR CALDERON 739 812 789 2340
32 CHIH ANGEL ROCHA 873 772 671 2316
33 ABUNAM EDGAR T GUADARRAMA 805 798 700 2303
34 AGS JAB ORTIZ M 791 809 650 2250
35 IPN DAVID PEREZ 758 832 643 2233
36 CHIH ESTEBAN MARTINEZ 716 727 682 2125
37 AGS JESUS A PEREZ 720 648 553 1921
38 AGS ARI CAMPOS 641 640 609 1890
39 AGS FRANCISCO PERALTA 621 634 523 1778
40 ABUNAM CARLOS FLORES TREJO 578 591 512 1681


